三菱 全日本テニス選手権94th 西日本大会福岡県予選大会

≪ JOP 対象大会 J1-1 ≫

開催要項

1. 主 催 福岡県テニス協会

2.後 援 九州テニス協会

3. 公 認 (公財) 日本テニス協会

4. 期 日 予選: 2019年6月21日(金)~22日(土)

本戦: 2019年6月23日(日)、28日(金)~30日(日)

6. 種 目 一般男子・女子シングルス 本戦 各16名(申込数により予選を行います)

7. 申 込 資 格 福岡県テニス協会加盟団体所属者で、日本テニス協会への 2019 年度一般選手登録者 またはプロフェッショナル登録者で、下記のいずれかに該当する者。

- (1) JOP 保有者(最新のもの)
- (2) 平成 31 年全日本ジュニア九州地域予選福岡県予選大会で、シングルス U-18 ベスト 16 以内・U-16 ベスト 4 以内
- (3) 平成 31 年春季学生選手権本戦出場者
- (4) その他選考委員会が認めた者
- 8. 試 合 方 法 予選は、2タイブレークセット/1セットオール後 10 ポイントマッチタイブレーク 本戦は、ベストオブ 3 タイブレークセット
- 9. 使 用 球 ダンロップ フォート
- 10. ワンコイン制度 本大会はワンコイン制度の対象大会です。参加にあたり、ワンコイン制度金 100円をご負担願います。ご協力よろしくお願いいたします。

参 加 料 本戦 7,100円(参加料 7,000円+ワンコイン制度 100円) 予選 5,100円(参加料 5,000円+ワンコイン制度 100円) (支払い方法は選考結果送付時に提示します)

- 11. 申 込 要 領 (1) **申込締切 2019 年 6月 5日 (水) 午後 5 時必着**
 - (2)申 込 先 〒810-0022 福岡市中央区薬院 2-14-26 東洋薬院ビル 福岡県テニス協会「全日本県予選大会」係 TEL 092-722-1605
 - (3)申込方法 所定の申込用紙に必要事項を記入し送付下さい。選考結果は、福岡県 テニス協会のホームページ (fukuoka-tennis.com) に掲載致します。 選考結果が必要な方は、返信用封筒 [中型 (12cm×23.5cm) 82 円 切手貼付・宛名記入] を申込書と同封してお申込み下さい。
- 12. 選考·組合せ 2019年6月7日(金)予定
 - 予選ドローは大会当日、本戦ドローは予選終了日、会場にて公開抽選を行います。
- 13. そ の 他 (1) 本大会はすべてのプレーヤーを公平に扱います。
 - (2) 本要項は天候等やむをえない事情により変更される場合があります。
 - (3) 当トーナメントは「トーナメント管理規定」第23条を適用することがあります。
 - (4) 大会期間中の負傷、事故等については応急処置をとりますが、その他については主催者加入の傷害保険の範囲内とします。
 - (5) 男女優勝者は、第94回三菱全日本テニス選手権西日本大会【9月17日(火) ~20日(金)(兵庫県)】に出場できます。但し、優勝者が全日本テニス選手権 大会選考基準に該当し、選考された場合は次位者(以下同じ)に出場順位が繰り 下げられます。
 - (6) 本大会は JOP 対象大会です。出場者は(公財)日本テニス協会への 2019 年度 選手登録が必要です。JOP ポイントは申込締切日までに 2019 年度選手登録を 完了された方にのみ、与えられます。

トーナメントディレクター 目代 良児

トーナメントレフェリー 山田 秀子